［様式第４号］

会員

番号

＊  受理 ＊

  年  月  日

一般社団法人 日本内燃力発電設備協会  会長 殿

  年  月  日

会 員 代 表 者 変 更 届

会社等の名称

   会員代表者（氏名）

今般、都合により会員代表者を下記のとおり変更しましたので、お届けします。

記

注１． ＊印の欄は、記入しないで下さい。

 ２．本変更届は、定款第７条の定めにより提出が必要なものです。

 代 表 者 氏 名 役  職  名 郵便番号、住所、電話・ＦＡＸ番号

新

旧